
 
 
 
 

 
 

Codice ICE 12/2024  
  
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ODONTOSTOMATOLOGICHE E MAXILLO FACCIALI 
 

VISTO lo Statuto dell’Università ed in particolare l’articolo 11, comma 2; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTA il D.Lgs 75/2017; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 
approvato con D.R. n. 1645/2019 prot. n. 48943 del 29.05.2019; 

VISTA la richiesta presentata in data 22/04/2024 dal prof. Carlo Di Paolo; 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sul fondo: 000616_18_RESIDUIMASTER_29045, di 

cui è Responsabile Scientifico il prof. Carlo DI PAOLO; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/04/2024 con cui è stata approvata 

l’attivazione di una procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 
incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto: “Valutazione posturale prima e dopo 
trattamenti con splint occlusali in pazienti DTM”; 

VISTO il bando ICE 12/2024 prot.n. 865 del 20/05/2024 scaduto il 04/06/2024; 
CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione al bando in oggetto 
 
 

DECRETA 

la revoca della procedura codice ICE 12/2024, Rep. n. 123/2024, prot. n. 865 del 20.05.2024, per assenza di 
candidature. 

 
 
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze 
Odontostomatologiche e Maxillo Facciali e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

 

Il Direttore 
prof. UMBERTO ROMEO 

 


		2024-06-12T14:34:35+0000
	UMBERTO ROMEO




